
 

Wójt Gminy Białobrzegi 

  37-114 Białobrzegi 4 

    woj. podkarpackie  

Zarządzenie Nr  66/2020  

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 23 października 2020 r. 

 

w sprawie: upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białobrzegach do 

prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa w art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. – Prawo ochrony środowiska, w tym do wydawania zaświadczeń  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z   dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 ) oraz art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.),   

zarządzam, co następuje: 

§1. 

Upoważniam Panią Marzenę Babiarz – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Białobrzegach do prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa w art. 411 ust. 10g 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska, w tym do wydawania  zaświadczeń  

o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa 

domowego. 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Białobrzegi 
(-) 

mgr inż. Franciszek Masłoń 
(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 


		2020-10-23T08:28:29+0000




